
２０２０年 ５月５日 

 

各  位 

 

 

 

 

(株)北海道マリンパーク  代表取締役  加 森  公 継 

支配人  須 川  英 治 

 

 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う 「 臨時休園・延長 」 のご案内 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配をいただき、誠に有り難うございます。改めて深くお礼申し上げます。 

 

 日本政府による 「 緊急事態宣言の延長 」 が発表され、北海道は引き続き 「 特定警戒都道府県 」 となっております。 

 

 つきましては、５月６日（水）までを予定しておりました 「 臨時休園 」 を延長し、５月３１日（日）までとさせていただき  

ます。 

 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

～  臨 時 休 園  ～ 

 

２０２０年  ５ 月 ３１ 日 （日） まで  ※予定 

 

 

お問い合わせ ： TEL. ０１４３－８３－３８００ （９：００～１７：００） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ｎｉｘｅ．ｃｏ．ｊｐ 


